Technische Daten:

Hecht 56155 Red - Quad mit

Straf3enzulassung

EAN: 8595614921374

HEChT

made for garden

Antrieb

Nennleistung

Anzahl Géange

Max. Tragkraft
Raddurchmesser Vorderrad
Raddurchmesser Hinterrad
Bremse Vorderachse
Bremse Hinterachse
Gewicht

Sitzhthe

Besonderheiten
Federung
Antriebsgeschwindigkeit
Anhangelast

Stutzlast

Funktionen

Funktionen

Funktionen

Funktionen

Reichweite

Beleuchtung
Beleuchtung
Beleuchtung

Tacho

Akku K apazitét

Akku Spannung

Akku Typ

Anzahl Akkus
Nennspannung

Akku Gewicht

Elektro

1200 W

2

106 kg

16x7.00-8

18x9.50-8

Trommel bremse mechanisch
Scheibenbremse hydraulisch
157 kg

72 cm

COC zulassung
Vorderachse + Hinterachse
40 kmh

53 kg (ungebremst)

5kg

Anhangerkupplung

Front und Heckbiigel
Alarmanlage
Funkschltissal

max. 46 km

Blinker Led
Frontscheinwerfer Halogen
Ricklicht LED

Digital

20 Ah

2V

Blei-Saure

6

12V

6 x 5,450 kg



Batterieladezeit

L adenstandsanzeige

L adegerét Ausgangsspannung
Ladegerédt Ausgangsstrom
Ladegerét Eingangsspannung
Lange Uber Alles

Breite Uber Alles

Hohe Uber Alles
Paketgewicht

Paketmalle L x B x H

8-15h

Im Display

72V (DC)

2A

230V

145cm

105 cm

99 cm

163,5 kg

129x 77 x 72 cm
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