

---

**Technische Daten:****Hecht 56155 Red - Quad mit  
Straßenzulassung**EAN: 8595614921374

---

Antrieb	Elektro
Nennleistung	1200 W
Anzahl Gänge	2
Max. Tragkraft	106 kg
Raddurchmesser Vorderrad	16x7.00-8
Raddurchmesser Hinterrad	18x9.50-8
Bremse Vorderachse	Trommelbremse mechanisch
Bremse Hinterachse	Scheibenbremse hydraulisch
Gewicht	157 kg
Sitzhöhe	72 cm
Besonderheiten	COC zulassung
Federung	Vorderachse + Hinterachse
Antriebsgeschwindigkeit	40 kmh
Anhängelast	53 kg (ungebremst)
Stützlast	5 kg
Funktionen	Anhängerkupplung
Funktionen	Front und Heckbügel
Funktionen	Alarmanlage
Funktionen	Funkschlüssel
Reichweite	max. 46 km
Beleuchtung	Blinker Led
Beleuchtung	Frontscheinwerfer Halogen
Beleuchtung	Rücklicht LED
Tacho	Digital
Akku Kapazität	20 Ah
Akku Spannung	72 V
Akku Typ	Blei-Säure
Anzahl Akkus	6
Nennspannung	12 V
Akku Gewicht	6 x 5,450 kg

Batterieladezeit	8 - 15 h
Ladenstandsanzeige	Im Display
Ladegerät Ausgangsspannung	72 V (DC)
Ladegerät Ausgangstrom	2 A
Ladegerät Eingangsspannung	230 V
Länge über Alles	145 cm
Breite über Alles	105 cm
Höhe über Alles	99 cm
Paketgewicht	163,5 kg
Paketmaße L x B x H	129 x 77 x 72 cm

---

Generalimport Deutschland und Copyright: Bäumer online GmbH